
Toruń, dn. 9 listopada 2022 r. 
 
 
L.dz. SSM.DZP.200.198.2022 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę fartuchów, 
podkładów i zestawów obłożeń do zabiegów angiografii i angioplastyki.  
 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 08.11.2022 r. pytaniami do SWZ 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 
odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem wszytym standardowo na prosto? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy w strefie krytycznej >100cm H2O? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Pozycja 2, 3 
Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści podkłady jałowe zabezpieczone od spodu folią PE bez wyraźnej właściwości 
antypoślizgowej o chłonności podkładu 789ml? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę 225cm x 320cm z dwoma samoprzylepnymi otworami o śr. 12cm 
wypełnionymi folią chirurgiczną, dodatkowo wyposażona w foliowe wstawki po obu stronach serwety 
zabezpieczające panel sterowniczy? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetki 30cm x 30cm? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 



Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści Korcang plastikowy 24cm z tolerancją rozmiaru +/-1cm? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści serwetę do owinięcia zestawu w rozmiarze 150cm x 100cm o odporności na 
przenikanie cieczy 196cm H2O? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści etykietę umożliwiającą identyfikację zestawu umieszczoną na opakowaniu 
zewnętrznym, natomiast naklejki do wklejenia do dokumentacji medycznej zawierające symbol, 
producenta, data ważności, seria, numer katalogowy umieszczone na etykietach pojedynczych zestawów? 
Odpowiedź 
Zgodnie z SWZ. 
 
 
Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść swz w taki sposób, 
że: 
1) w Rozdziale 21 – „Termin związania” wykreśla dotychczasowy zapis o następującej treści: „13.12.2022 
r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „14.12.2022 r.”,  
2) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w ust. 20.1 wykreśla dotychczasowy 
zapis o następującej treści: „14.11.2022 r. do godz. 08:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza 
nowy zapis o następującej treści: „15.11.2022 r. o godz. 08:00”,  
3) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w ust. 20.2 wykreśla dotychczasowy 
zapis o następującej treści: „14.11.2022 r. o godz. 08:30”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza 
nowy zapis o następującej treści: „15.11.2022 r. o godz. 08:30.”. 
 
Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dnia 09/11/2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego 

postępowania  


